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www.ptkt.pl
portal Polskiego Towarzystwa Kardio-Torakochirurgów

Portal internetowy Polskiego Towarzystwa Kardio-Torakochirurgów w nowej szacie graficznej i z nowymi projektami 
rozpoczął swoją działalność w marcu 2010 r.

Głównym celem serwisu jest ułatwienie zainteresowanym dostępu do informacji związanych z działalnością Polskiego 
Towarzystwa Kardio- Torakochirurgów oraz całego środowiska kardio-torakochirurgicznego w Polsce.

Internetowa platforma edukacyjna PTKT stanowi źródło wiedzy o programach specjalizacyjnych i wytycznych postę-
powania medycznego. To bezpośredni link do wszystkich wydań „Kardiochirurgii i Torakochirurgii Polskiej” – oficjalnego 
kwartalnika PTKT. Pełni ona także funkcję biblioteki streszczeń najważniejszych artykułów i doniesień naukowych pu-
blikowanych w głównych periodykach kardio- i torakochirurgicznych. Znajdą tu również Państwo informacje o kursach, 
szkoleniach i konferencjach organizowanych w kraju i za granicą.

Staramy się na bieżąco informować o najważniejszych wydarzeniach w środowisku kardio- i torakochirurgicznym.
Zapraszamy do wspólnego redagowania witryny internetowej Polskiego Towarzystwa Kardio-Torakochirurgów. Prosi-

my o informacje dotyczące wydarzeń naukowych i edukacyjnych w Państwa Ośrodkach. Zachęcamy do nadsyłania pytań, 
listów i komentarzy.
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Zespół	Redakcyjny:	

         kontakt@ptkt.pl
Adres	do	korespondencji:

Polskie Towarzystwo Kardio-Torakochirurgów
Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc
ul. Płocka 26, 01-138 Warszawa
tel. +48 22 431 22 66, faks +48 22 431 24 55
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Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że ogłoszona została II edycja konkursu na najlepszą publikację naukową z zakresu 
kardiochirurgii, transplantologii, mechanicznego wspomagania serca i bioinżynierii o nagrodę im. prof. Zbigniewa Religi 
Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu. 

Przypominamy, że laureatem I edycji został dr med. Tomasz Timek – kardiochirurg, Polak do niedawna pracujący w Klinice  
Kardiochirurgii Uniwersytetu Stanford, a od sierpnia 2009 r. w West Michigan Cardiothoracic Surgeons w Grand Rapids  
w stanie Michigan (USA). Drugą edycję wygrał dr Marcin Maruszewski za pracę z zakresu bioinżynierii. 

Prace prosimy zgłaszać na adres Katedry i Oddziału Klinicznego Kardiochirurgii i Transplantologii SUM w Zabrzu przy  
ul. Skłodowskiej 9 lub w Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu przy ul. Wolności 345 a, a także w formie elektronicz-
nej na adres redakcji sek.kch@sccs.pl do 31 października 2011 r.

Nagroda dla zwycięzcy zostanie wręczona podczas koncertu Serce za serce, organizowanego z okazji Jubileuszu 20-lecia  
Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. Zbigniewa Religi, który odbędzie się 19 listopada 2011 r. w Domu Muzyki i Tańca 
w Zabrzu.

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie! 

Regulamin

konkursu	na	najlepszą	publikację	naukową	o	nagrodę	im.	prof.	Zbigniewa	Religi

Fundacji	Rozwoju	Kardiochirurgii

- 1 -
Celem konkursu jest stworzenie dodatkowej formy promocji i pomocy młodym kardiochirurgom 

w ich rozwoju naukowym i zawodowym.

- 2 -
Konkurs jest organizowany co roku każdorazowo w oddzielnych edycjach.

- 3 -
Do konkursu może przystąpić każdy pracownik wszystkich ośrodków kardiochirurgii w Polsce, 

który w danym roku nie przekroczył wieku 35 lat.

- 4 -
Do konkursu mogą być zgłaszane zarówno prace indywidualne, jak i zbiorowe.

- 5 -
Do konkursu można zgłaszać corocznie do dnia 31 października te prace, 

które zostały przyjęte do publikacji w danym roku.

- 6 -
Każde zgłoszenie powinno zawierać rekomendację kierownika kliniki lub ordynatora, 

zawierającą krótką opinię o zgłaszanej pracy i jej autorze.

- 7 -
Oceny prac oraz rekomendacji dotyczących werdyktu dokona jury powołane przez zarząd Fundacji. 

- 8 -
W danej edycji konkursu jury podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody im. prof. Zbigniewa Religi, 

może również podjąć decyzję o przyznaniu od jednego do trzech wyróżnień w postaci dyplomów lub medali.

- 9 -
Wyróżnione prace zostaną zaprezentowane podczas uroczystości ogłoszenia wyników konkursu – 

dorocznego koncertu Serce za serce. 
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